
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group

Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika

Zastoupená: Mgr. Irena Lóffelmannová, manažer odboru pojištění ílotil, na základě § 166 zák. č. 89/2012

Sb., a Eva Skalická, disponent specialista, na základě § 166 zák. č. 89/2012 Sb.,

IČO: 63998530

Zápis V obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovnís o'ení: Českás ořitelna a.s. č.ú. 700135002/0800

Telef

e-mai

_dálejen „pojistitel“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo společnosti: Vídeňská 1958/9, Praha 4 14000

Zastoupená: MUDr. Aleš Herman Ph.D., ředitel

IČO: 00023001

Bankovní spojení:

Telefon:

E-mail:

Korespondenční adresa: stejnájako sídlo společnosti

(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento

dodatek č. 9 ke skupinové pojistné smlouvě č. 3071274971

1. V souladu s příslušnými ustanoveními skupinové pojistné smlouvy se od výročního dne 1.11.2017

stanovuje pro další pojistné období flotilová sleva 45 %.

2. Je-li pojistník osobou, která podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) pro svou právní povahu a

postavení podléhá povinnosti zaslat tento smluvní dokument (příp. i spolu s předchozími, souvisejícími či

navazujícími povinně uveřejňovanými dokumenty) a metadata k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, je

v prvé řadě na něm, aby ji splnil řádně a včas. Pojistník v tomto smluvním dokumentu, který od pojistitele za

účelem uveřejnění obdržel, jakož i v příp. dalších povinně uveřejňovaných dokumentech, znečitelní údaje

vyjmuté z povinnosti uveřejnění v rozsahu, který nebude na překážku nabytí jeho účinnosti; při zasílání

dokumentů k uveřejnění uvede identifikátor datové schránky pojistitele 3v8dkek.

Ceská podnikatelská pojišťovna. a.s.,Vienna Insurance Group

JTP?
VIENNA INSURANCE GROUP

 



Jakmile dojde k řádnému a včasnému uVeřejnění prostřednictvím registru smluv, vztahuje se tento smluvní

dokument ina skutečnosti nastalé od data uvedeného něm jako počátek změn a/ nebo doplnění smlouvy do dne

uveřejnění.

 

V Praze dne 24.10.2017

gr. ena 0 e mannova Eva Skalická

manažer odboru pojištění flotil disponent specialista

 

Institut klinické a experimentální medicí

MUDr. Aleš Herman, Ph.D., ředitel

 


